
Uchwała Nr  XXIX/52/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2010 roku 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz placówek 

oświatowych mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 1 września 2010 roku funkcjonować będą na obszarze powiatu kieleckiego 

następujące publiczne szkoły ponadgimnazjalne, szkoły specjalne oraz placówki oświatowe: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 

2. Gimnazjum Specjalne  

3. Liceum Ogólnokształcące o 3 – letnim cyklu kształcenia 

4. Liceum Profilowane o 3 – letnim cyklu kształcenia  

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

6. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

7. Technikum o 4 – letnim cyklu kształcenia 

8. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych o 3 – letnim cyklu kształcenia 

9. Zasadnicza Szkoła Zawodowa o 2 – letnim  lub 3 – letnim cyklu kształcenia 

10. Szkoła Policealna na podbudowie programowej szkoły ponadgimnazjalnej 

11. Centrum Kształcenia Ustawicznego 

12. MłodzieŜowe Ośrodki Wychowawcze 

 

§ 2 

Na obszarze powiatu kieleckiego ustala się następująca sieć szkół ponadgimnazjalnych  

i placówek oświatowych mających siedzibę w: 

 

 



I.  Bodzentynie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Szermentowskiego 

b) Technikum Nr 9 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

d) Szkoła Policealna 

II.  Chęcinach: 

Zespół Szkół Nr 2  

a) Liceum Ogólnokształcące 

b) Technikum Nr 1      

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

d) Centrum Kształcenia Ustawicznego 

• Szkoła Policealna 

• Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 

III.   Podzamczu – gmina Chęciny:  

MłodzieŜowy Ośrodek Wychowawczy, w skład którego wchodzi: 

a) Gimnazjum 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

IV.   Chmielniku: 

Zespół Szkół Nr 3, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Adolfa Dygasińskiego 

b) Technikum Nr 2 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

d) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

e) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

f) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych 

g) Szkoła Policealna 

V. Daleszycach: 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, w skład którego wchodzi: 

a) Technikum  

VI.   Łagowie: 

Gminny Zespół Szkół, w skład którego wchodzi: 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

 



VII.  Łopusznie: 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące im. Kardynała Karola Wojtyły 

b) Technikum Nr 8 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

d) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

e) Szkoła Policealna dla Dorosłych 

VIII.  Morawicy: 

Zespół Placówek Oświatowych, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Profilowane 

IX.   Nowej Słupi: 

Zespół Szkół Nr 8, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące 

b) Technikum Nr 6 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

d) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

e) Szkoła Policealna dla Dorosłych   

X. Piekoszowie: 

Zespół Placówek Oświatowych, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące  

XI.   Rembowie – gmina Raków: 

MłodzieŜowy Ośrodek Wychowawczy, w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa 

b) Gimnazjum  

XII.  Sitkówce – Nowinach: 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych, w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące 

b) Liceum Profilowane 

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

XIII.  Zagnańsku: 

Zespół Szkół Leśnych, w skład którego wchodzi: 

a) Technikum Nr 7 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

c) Szkoła Policealna  



 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/67/06 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 października 2006 

roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Lato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


